eductus fuerit , qui pulveri occasio fui t  virtutem medicam eradiandi. 

5° Quia sanguis ex humano corpore emissus nun habet tantam sym

pathiamcum sanguine qui i n  eadem parte superest, quam sanguis aliarum 

partium ejusdem suppositi : Strictior enim est amicitia et confrederatio 

inter ea qu:e ejusdem sunt suppositi quam qux solum fuerunt ejusdem 

supposi t i  : atqui sympathia partium ejusdem corporis non determinaret 

pulverem ad curationem vulncris in eodem corpore , m ulto ergo m inus 

i l lum ad hoc determinabit sympathia extravenali sangninis cnm eo qui  i n  
venis est vulnerati .  

4° Quia duorum i nter se sympathi a  non detcrminat tertinm agens ad 

vim suam protendendam in a l terum. llti expericutia compertum est in 
omn ibus qux istius sunt generis : nee enim s i  quid ferro adplicatu m 

fucrit actioncm suam i n  magnetem exporriget , etc. 
�0 Supersti t ionis argu mentum est quad sanguis c vulnere eductus non 

determinab i t  pulverem ad agendum n isi l inteo cxceptus fuerit non autem 

si  pixidi i 11cl11sus aut l igno , lapid i , etc. adh::cserit. Virtus enim agentis 

naturalis non sistitur a con 1 iguo COl'pore si  illud nulla contraria qualitate 

i mbutum sit : adeoque h:ec detcrminationis cohibitio non adh�-csioni ad  
a l iud  corpus sed placito d::emonis aclscribenda est, qu i  non ali ter occulta 

rnanu sua velit activa passivis appl icare. 
6° Et si  Deus naturalem modum agendi pro nulu arbitrij sui connuci tare 

possit, et in hujus sui arbitrij argumentum quibusclam corporibus indiderit 

extraordinarias et quasi miraculosas virtutes magneticas et sympatheticas , 

si tamen non constiterit ullas ab authore naturx inditas esse secl ex cir

cumstantiis verisimile sit dxmonis fraude et arte natnral ibus esse 
suppositas ; omnino ab earum usu curationeque per eas iustituenda ab

stinendum est. Christianis enim n o n  solnm certo sed et dubio dxmonis 

commercio abstinendum est n e  ipso i n famis ej usmo<li commerci i  peri

culo lxs<e divin:e majestatis rei fiant. Hxc vero sympathetica pulveris 

curatio quoad omnia jam dicta a genio  et insituto naturx plane ab 

harrel : multisque modis de magia d:emon ica suspecta est. 
7° Quia nulli philosophorum aut medicorum innor 11 i L  antequam Para

celsus a magia infamis medicam scola m  in Germa1 1 ia apcru i t  ejusque 

discipuli eliminato humano rnagisterio scientiam omnem ad privati gen i i  

i nstructionem referre comperi it , qui procul dubio non est custos sed 
25 IX 1 7 
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adversarius genius. Ab hoc enim novo magistro nova omnia• edocti